359 Hállase en la Historia del Apóstol de Jesus Christo Sanctiago Zebedeo patrón y Capitán 
General de las Españas, por CASTELLÁ FERRER, Mauro, Historia del..., op. cit., libro 
IIII, cap. XVII, fol. 452. El documento trata sobre la rebelión sobre el traidor Vitiza. El 
Rey Magno envió contra él al Conde Hermenegildo, quien lo venció, y lo llevó ante el 
Rey que estaba en Oviedo.
360 Se halla en el libro 1º de Donaciones de Sobrado al fol. 81. Tumbos de Sobrado, por 
LOSCERTALES, Pilar, Tumbos..., op. cit., tomo I, nº 212. Reproduce solo un fragmento 
del documento.
361 Este nombre está en el margen del pergamino con letra más reciente.
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ESCRITURA IIII
Sin fecha 362

KARTA DE GENERACIONE COMITE MENEDO
De comité domno Menendo natus est Rodericus Munit. De Roderico Muniz 

Guter Roderiquit. De Guter Roderiquiz, Didaco Guter et Rode ricus Guter. De 
Didaco Guter, Ardiu Diat et Azenda Diat. De Roderico Guter, Munio Roderici de 
Mirumferar. De Ardiu Diat que fuit uxor comitis domni Froyle, nata est Vrraca 
Froyle que fuit uxor comitis domni Petri. De comité domno Petro nati sunt comes 
domnus Fernandus et domnus Veremudus Petri, qui fundauerunt monasterium 
Superaddi et miserunt ibi ordinem Cistercii, (Página 376) et domnus Veremudus 
fuit ibi in ordinem frater et ibi uitam fi niuit.

Tumbo I, fol. 129 r.

ESCRITURA V
1016, Septiembre 17 363.
[Christus]. In nomine Patris et Filii uidelicet et Spiritus Sancti, qui unus extat 

in trinitate et trinus permanet in unitate Deus, per nunquam fi nienda semper 
secula seculorum amen. Nos Munius Nuniz et uxor mea Sanctia Roderici, simul 
Nepocianus confessus et Hermesinda deouota, una cum collegio fratrum et 
sororum habitantium in sistorio Aranga, uobis Gut tier diaconus et Munie prolix 
Munione confesse, simul cum collegio fratrum et sororum degentes uobiscum 
norman sanctitatis et ordinem confessionis in scitorio Superato, eternam in domino 
Deo salutem amen. Placuit no bis bone pacis uoluntas ut faceremus inter nos 
cartulas transmutationis, sicut et facimus de (Página 377) uillas iure debitas ad 
sepedictos monasterios, id sunt: in ualle Parriga uilla quam dicunt Sancta Leocadia 
media; in ualle Sarria, uilla Lusario. Nos superius nominati Munius et Sanctia 
Roderici, una cum fratres et sorores de Aranga, damus atque concedimus post 
parte monasterii Superato, et uobis Gutier diaconus et Munie confesse uilla Sancta 
Leocadia media, sicut illam obtinuit domna Exemena cum germana sua domna 
Paterna de susceptione parentum suorum Gundesindus et Senior cum adiacentiis et 
pre rationibus suis, siue et quantum ibidem habuerunt de ganato uel de comparato 
per suis antiquioribus terminis per ubi eam illis concesit rex domnus Adefonsus 
et regina domna Exemena siue et suos homines qui in ipsa carta resonant et ad 
ipsa uilla deseruiunt, ipsa uilla cum omnibus opibus suis et pre rationibus, siue et 
suos homines post parte monasterii Superato sint perhenniter permansura. Et nos 
Gutier diaconus et Munie confesse cum fratribus et sororibus de sciterio Superato 
damus atque concedimus post parte monasterii Aranga, et uobis sepedictos